**Christus dei filius esse** Seruatorque ac Dominus noster, quib. argumentis demonstraretur 298,18. et 286,33. deus, et homo 35,41. adoptatus quomodo secundum Theodotum 339,15. sanctus sanctorum, quomodo unctus 143,7. servator omnium hominum, maxime vero piorum 295,29. servator fidelium, dominus inobedientium 299,41. ut Judaeis legem, sic Graecis philosophiam ante inhumanationem suam dedit 298,21. in regum coronatorum capite circumlatus, symbolice 76,35: quando natus 147,8. carnem cur assumpserit 312,17. quando baptizatus 147,11. 21. cur baptizatus 345,6. docere quando coeperit, et quamdiu docuerit 325,7. et 147,12. 279,27. apostolis triplici docendi genere instituit 342,40. doctor nobis unicus, et servator 114,22. gloriam suam discipulis in monte cur ostenderit 335,12. gloriam suam cur vulgari vetuerit 335,26. quando passus 147,15. 21. ad inferos cur descendit 271,11. evangelium praedicavit etiam inferis 270,45. peccatis nostris traditus quomodo dicatur a propheta 51,17. ut filius Davidis agnoscebatur a multis, ut filius dei a paucis 289,4. adversarios habuit multos re-

ges ac princ. 270,29. humanam naturam omni dotium genere longissime superavit 158,34. infantibus et filiis suis pater, mater omnia 45,16. a Platone significatus 221,36. castratus a sectis profanis 128,40. informis corporis specie 202,12. et 92,42. 159,10. vili corporis forma uti cur voluerit 293,12. cibum potumque et alia corporis sustentamina quomodo seu cur admiserit 276,10. uxorem cur non duxerit 191,52. Christi antiquitas et erga homines beneficia 3,6. bonitas immensa et mirifica 31,7. et 33,41. principatus per Daniele[m] 142,47. 143,4. descensus in carnem, vigus ab angelis, Abrahamo, ceterisque iustis in requie positus 337,22. natalis dies, curiosius a quibusdam inquisitus, a Basilide vero etiam dies baptismi eius festa solemnitate actus 147,18. passio, mystice a Platone praesignif. 256,34. nascentia, baptismus, et passio; quid nobis contulerit 343,30. Christi carnem edere, et sanguinem bibere, symbolice dictum 44,15. et 45,7. e Christi plenitudine accepimus omnes 135,6. Christus animalis, Sapientiae filius, secundum Valentin. 340,36. matrem ut deseruerit 339,45. de Christi passione, morte, descensu ad

- inferos, et resurrectione ut senserint Valentiniani, 342,16. de Christo ut homine peccatore sensit Basilides 217,15,31. Christum qui antecesserunt doctores, quomodo fures ac latrones fuerint 133,42. 134,30.
- Christiani sunt et ducuntur *χρηστοί* 158,13. et Petr. Pithoeus advers. lib. 2. c. 3. Deum nec Iudaico nec Graeco, sed novo more colunt per Christum 270,16. soli nobiles ac divites 34,14. actiones eorum quae, quodque officium 60,6.
- Christianae doctrinae fundamenta 321,49. Christianismi summaria descriptio 297,13. 310,37. Christianae politicae hypotyposis ex Ezechiele 58,11. ex Platone 254,32. Christianismus publicum et capitale crimen Clementis temporibus 216,41. nullis quamvis potentum machinis expugnari potuit 296,39. Christianis a Iudaicis et Graecis obiecta iam olim sectarum diversitas 320,14.
- Chromatic. harmoniae 72,12.
- Chronologia s. Bibliorum ab Adamo usque ad monarchiam Rom. 145,51. a Mose usque ad finem regum Iud. 139,50. chronographia Clementis in Bibl. temp. 140,43. 142,15. chronographia Graecae historiae 145,10. chronographia brevis Graecam historiam cum Iudaica et Aegyptiaca comparans 138,31.
- Chrysippus puer deamatus 9,49.
- Chrysippus Cleanthis in stoica prof. successor 130,8. dialecticus insignis 323,33.
- Chrysis sacerdos cum templo conflagrat 16,7.
- Cibi varii et delicati an salubres 60,49. viliiores, caniores et robustiores efficiunt 61,53. utendum eis moderate 65,9. usus eorum indifferens 64,45. abstinentia superstitiosa, coarguitur 192,24. 29,44. vitandi qui 64,25. Iudaicis interdicti qui, et cur 64,52. in cibo et potu qualem se Christianus gerere debeat 60,38. cibus Christi supernaturalis 46,3. in Christo corruptionem nullam sensit 193,45. cibus ventri, et venter cibo 191,38. caelestis ac spiritualis in primis quaerendus 62,39. spiritualis qui 315,25. 336,46. divinus qui 345,49. gnosticus qui 238,36. cibus solidus, cibus tenerior, cibus spiritualis 44,13. et 45,13.
- Cicada Eunnomi musicam adiuvat 1,13. cicadarum aurearum insertionem cur se ornarint Athenienses prisci 86,19.
- Ciconia pro deo 11,45.
- Cimmerius in Verbo nemo 25,37.
- Cinaedici gestus 99,16.
- Cinctus e lino et e pilis 88,9.11. zona coriacea 192,45.

- Cinyras Cyprius vates** 144, 19. Veneris amasias 10,6. Cinyrae orgia 5,4. sepulcrum 13,32. Cinyra ditior, proverb. 100,34.
- Circumcisione Timothei Iudaeos capit Paulus** 310,19. circumcisionem Aegyptiacam philosophiae causa Pythagoras admisit 130,30. circumcidite vias vestras 84,13. circumcisio aurium et cordis quid et quorsum 244,25.
- Cirrhæus tripus** 4,27.
- Cisternae operiendae allegoria** 244,45. 245,1.
- Citharæ allegoria** 279,40. et 71,20.
- Civitas Stoicis quae** 232,44. civitatis caelestis imago apud ethn. 232,47.
- Clarî oraculum** 4,32.
- Claudii Caesaris Germanici princip.** 145,49.
- Clavi falsa uti** 325,3.
- Clavi calceis infixi** 89,1.
- Cleanthes Zenonis in Stoa successor, Chrysippi antecessor** 130,8. Zenonem magistrum professus 273,23. 296,34. summum bonum quod statuerit 179,10. lib. 2. de voluptate, Socrati quae ascripserit de summo bono 179,45. de deo at senserit 21,18. de suis anima ut pronunciarit 304,51. λεκτὰ quae vocarit 332,46. πλήκτρον quid vocet 243,27. Cleanthis locus 256,62. 237,2.
- Clearchi sepulcrum** 13,28.
- Cleomachum vocat Euseb.** praepar. evang. pag. 45.
- Clearchus Peripateticus Aristotelem Iudaei consuetudine usum tradit** 131,20.
- Clementis in Protreptico propositum quid habuerit** 33.5. 302,16. Stromateos suos unde collegerit 118,29. connubialem sermonem scripsit 102,17. pollicetur disputationem contra haereses 219,1. tractatum de Principiis 185,28. 186,42. 263,2. de Mundi ortu 296,52. de Anima 176,16. 185,35. de Prophecia 149,48. 219,13. de Prophecia et de Anima 252,24.
- Clementis apostolici locus ex epistola ad Corinth.** 124,36. 221,17. 275,5.
- Cleobis et Biton Herodoti** 185,51.
- Cleobuli Lindii dictum** 129,31.
- Cleobulinae, Cleobuli F.** 224,27.
- Cleomenes libro de Hesiodo, dictum illud, ἔγχετα, πῆρα δ' ἄρα, refert ad Homerum** 129,31.
- Cleopatra Macedoniae stirpis ultima in Aeg.** 143,32.
- Cleopho Corinthius vates** 144,21.
- Cleophyle Samio Oechaliae excidium suffuratus Pisander** 266,47.
- Cletoris filia et nepos** 11,47.
- Clitarchus de Alexandri expeditione quae scripsit,** 145,45.
- Cocytus fl.** 253,3.
- Coenae et ἀγάναι quid dif-**

- ferant 61,44. quales esse debeant 62,3.
- Cogitata quoque piorum exaudiuntur a deo 282,24. 26.
- Cognitio quid 42,9. 169,32. 191,4. 275,50. 294,2. a prae-  
notione et praedictione ut differat 165,36. a sapientia quid diff. 310,46. a fide quid diff. 311,21. bonum perfectiss. 281,51. exoritur una cum *τῷ πορτοκάρῳ* 42,15. duplex 262,41. 164,27. fida quae, et quae inflans 164,23. 165,16. cognitio illa sublimis, paucis sine scripto ab Apostolis tradita, et deinceps per successiones propagata 274,19. cognitionis peregrinae evangelium quod somnient Marcionitae 185,26. cognitionem falsam professi quidam, a fide aberrarunt 165,21. cognitionem solis sibi arrogant Gnostici 188,33. Cognitio inflat, quo sensu dictum ab apost. 324,32. et 128,13. cognitionis finis, acquiescere 42,6. ad cognitionem nos invitat deus 57,26.
- Coitus, parva epilepsia 84,2. coitus promiscuus magnas saepe parit tragoe-  
dias 97,24. coeunt magi etiam cum consanguineis 185,12. coitus cur damnatus a quibusdam philosophis 186,19. 187,10. coitus leges 195,48. et 82,13. coitus abstinentia tridua, imperatur populo verbum dei audituro 196,7.
- Collatio quid 169,32.
- Colephonius fons 4,29.
- Colorum insigniorum catalogus 87,15. colorum fucus nec in coma nec in vestitu adhib. 106,51. colores Platoni qui probati 105,13. christianos qui deceat 87,7.
- ad Colossaenses qua occasione a Paulo scripta epistola 274,27.
- Columba pro deo 12,2. in Christi baptismo quid fuerit 337,12. columbae oblatio mystica 304,37. columba in annulo sign. 106,14. columbae, simplices 38,18. columbae serpentem miscere 318,20. columbarum coniugia 181,39.
- Columna Evii dei 151,2. columna Thebanis Bacchus 150,52. columna hieroglyphica 131,9. columnae VII. Sapientiae 340,34. Columnae quatuor ante aditum sanctuarii quid signif. 240,32. columna ignea et Iudaeis olim et post Graecis praeluxit 150,33. columna quid significet, et quid Columna fulgens 151,3. columnae igneae allegoria 151,12. Column. lignae ac lapideae pro diis 13,39. et Pausan. aliquot in locis) columnae olim pro imaginib. et simulacris ponebantur 151,5. columnae seu cippi mortuis ponebantur, et exauctoratis 245,33. Columnae mundi quid 132,10.
- Comas Celtae Scythaeque nutriunt absque ornatu

- 98,1. comae fucatae et  
 computura indecoras 96,3.  
 de coma quae observan-  
 da christianis 106,20. 39.  
 Cometes Cretensis vates  
 144,10.  
 Commodi Imp. mors 145,41.  
 Comune esse, qua signif.  
 dicatur 185,10. communem  
 facere hominem, quid 73,  
 13. communionem qualem  
 statuat Harpocrates 184,  
 31. 187,41. qualem s. lit-  
 terae 192,51. et 187,43.  
 Comoediae inventor Susario  
 133,18.  
 Comparatio quorum sit 232,1.  
 Compassio quid 339,3.  
 Compositio geometrica et  
 dial. 330,39.  
 Conceptionis ratio, conce-  
 ptique fetus nutritio 46,  
 36. conceptus fetusque  
 abigere, nefarium 84,19.  
 Conchae Pelorides delicatae  
 61,1. conchyliorum captato-  
 res 88,39.  
 Conclusio quid 327,32. con-  
 clusiones ex s. Scripturae  
 oraculis verae 164,38.  
 Concordia quid 163,13.  
 Concupiscere aequae lex at-  
 que evangelium vetant  
 196,31. non concupiscas,  
 quid signif. 289,43. concu-  
 piscere nihil, quid 219,  
 21. concupiscentia quid  
 59,40. ab appetentia quid  
 differat 223,32. de concu-  
 piscentiis praeceptum de-  
 calogi ut intelligendum  
 292,26. concupiscentiam  
 qualem a Christo damnari  
 Gnosticus quidam volue-  
 rit 223,5. concupiscentiam  
 quomodo fugiat dometque  
 gnosticus 228,39. 45. 282,  
 9. v. Cupiditas.  
 Condimenti plus quam ali-  
 menti hab. cibus 127,1.  
 Confessio gratior deo quam  
 sacrific. 222,42. confessio  
 Christi qualis esse debeat  
 222,33. Christi quotuplex  
 secundum Heracleonem  
 215,22. ultra praestantior  
 216,11. omnibus modis  
 fieri debet 215,49. Confi-  
 teri Christum. et confiteri  
 in Christo, quid diff. 215,  
 30.  
 Confidentialia quid 160,22.  
 de Coniugio ut senserint phi-  
 losophi 181,23. coniugium  
 diserte a quibusdam et  
 scortatio et diaboli inven-  
 tum appellatum est 191,  
 48. coniugii diremptores  
 quibus utantur argumentis  
 191,28. coniugium abomi-  
 nantes confutantur 192,22.  
 coniugium quam inmerito  
 damnatur ab haer. 197,43.  
 ab ipsa Scriptura suadet-  
 ur 182,37. 183,22. contra-  
 hendum cur sit 181,43. in  
 coniugii quaestione con-  
 siderari quae soleant et  
 debeant 181,16. coniugium  
 seu connubium quid 181,  
 14. sua habet munia, ut  
 et caelibatus 197,19. viri-  
 litatis ostendendae maio-  
 rem materiam habet quam  
 caelibatus 314,52. piorum  
 qualia coniugia 312,52.  
 consummatum seu perfe-  
 ctum quod 224,50. coniu-  
 gum concordia quam bea-  
 ta 111,25. coniugia pere-

- grina solvantur ab Esdra 142,36. concubium unde dictus numerus senarius 290,28.
- Conscientiam incredulitate polluere 160,43. conscientiae habenda ratio, non nostrae tantum, sed etiam alienae 212,41. 220,10 et 63,12. conscientiae bonae gloriatio vera quae 284,41.
- Consilium quid 168,27. Consiliarius patris ante mundum conditum Chr. filius 298,36. et 273,39.
- Consolatione quoque apud peccatores utitur deus 57,4.
- Consonantia e dissonis 128,41.
- Conspiratio ecclesiae 304,28.
- Constantiae exempla ex utraque historia 211,40. 213,2. constantia philosophica quid a christiana distet 312,46.
- Consuetudo a maioribus ad nos propagata, retinenda, nec ne 25,43. et 32,49. diversam a veritate viam habet 30,32. consuetudines in errorem impellentes, in totum abolendae 323,17.
- ad Consummationem prope rantibus quae proposita 212,36. consummatio cur dictum martyrium 206,6.
- Contentio graphice depicta 235,35. ab inquisitione veri summovenda 235,33. contentiosarum altercationum quis fructus 326,26.
- Continentia quid 191,47. quid sit, et in quibus posita 183,40. diversis modis dicitur, et quae sit vera gnostici continentia 314,40. non circa unam tantum speciem versatur, sed circa plures 193,38. ubi virtus, et ubi vitium 204,43. qualis nos commendat continentia, 228,8. continentia virtutum christianarum. fundamentum 174,46. et nobis prodest et fratribus 63,9. continentia gnostica quid differat ab humana continentia 193,22. non nisi a gratia dei proficiscitur 193,15. continentiae specioso titulo creationi divinae se opposcentes, confutantur 194,23. continentia Marcionitarum 185,22. idololatrarum et magorum 191,44. athletarum 192,15.
- Contraria ex una eademque causa interdum 334,12.
- Contumelia ministris possessionibusve illata, ipsi domine illata censetur 302,2.
- Conversari cum quib. debeamus, et cum quibus non 98,22. 244,30.
- Convertendi ad salutem homines varius et multiplex deo modus 267,26. conversio hominis unde 208,6. conversionis gradus 311,24.
- Convicia paterna et salutaria in verbo dei 52,43. et 50,46.
- in Convictu eleganti ac liberali vitanda quae 74,1.
- Convivae accersendi qui 99,11. convivii finis qui, qui

- item comitatus 74,10. convivia caritate fundata esse debent 62,1. et 61,45. quando et quomodo adenda 305,52. in conviviis christianus se gerere ut debeat 62,51. 63,43. 70,50. convivalis laetitia christianis quae 71,35. in conviviis decorum observandum in primis 68,20. convivalia praecepta de sermone 74,2. ante convivium lectio scripturarum, in convivio psalmi et hynni 309,20.
- Conuphis, Aegypt. propheta 131,4.
- Copulata a deo, per hominem separari non debent 192,3.
- Coquus agricolis antefert gula 62,45.
- Cor in ventre asello pisci 65,23. cor edere mystae quid vetent 239,42. cor suum coram deo effundere 29,52. in cor nostram leges suas scribit deus 31,50. cor et renes scrutatur deus, non oris speciem 94,52. cordium notitiam deo tribuit etiam Thales 254,5. cordium scrutator deus quomodo sit 282,26. cor diversorio simile facit Valentinus haer. 176,30. cor ante fidem quale 176,51. cor, allegorice animus 233,45.
- Cornicem intellexit Mopsus 144,26.
- Corum Thraces in bello utuntur ad classicum 71,30. corniger Alexander 16,24.
- Coronamentum magnorum deum narcissus 78,39. coronae ut in gymniciis, sic in ecclesiasticis certaminibus. 313,49. corona gemmis et auro pretiosa in regum capite, symbolice Christum denotavit 76,35. corona Christi, mystice interpretata 78,41. corona mulierum quae, quae virorum, quae ecclesiae 78,21. coronis et unguentis an utendum christiano 75,50. coronarum usus apud ethnicos qui fuerit, et quando invectus 78,3. 33.
- Corpus quomodo habendum seu tract. 206,39. in corpore hoc inhabitandum ut in domo ruinosam aut navi cariosa 345,22. in corpore hoc mortali veteres identidem pati optabant 345,22. e corpore mortis huius exsolvi capit Paulus, ut Philosophus Platonis 186,18. corpus in regeneratis templum dei est, in infidelibus, sepulcrum animae 196,47. corpora spiritualis angelorum et animarum 337,9. caelestia a terrestribus. quid differant 336,32. excellentiora, faciliem habent mixturam 337,17. corpus, allegorice Ecclesia 319,43. corpus spirituale, ecclesia, et fidelis secundum spiritum vivens 319,43. 50.
- Correctionis modi duo 220,52.
- Corruptionem non videbit iustus 126,35.

- Corticib. arborum vestiti** 131,42.
- Corvi quoque humanas voces imitantur** 293,16. **corvi fatidici** 4,38. **corvi esus** cur vetitus 244,26. 29.
- Corybantum orgia** 6,1. **Corybantis filius Apollo** 8,29.
- Coryphasia Minerva** 8,25.
- Crantoris academici praeceptor qui, et qui discipuli** 130,4.
- Crater Orphei** 144,3.
- Cratetis academici antecessores qui** 130,4. **qui successores** 130,6.
- Cratetis cynici uxor** 224,20. **vers.** 177,44.
- Crates grammaticus de Homeri temporib. quae scriptis** 141,24.
- Cratina Praxitelis amasia** 16,15.
- Cratini locus ex Archilochis** 121,9. **locus ex Laconibus** 263,23. **locus ex Πουλίη seu Πουλίη** 265,48. **ex Cratini Empipramenis furatus Aristophanes** 267,3. **Cratini iunioris locus** 243,25. **Cratini filia Irene** 2 2,26.
- Creationis harmonia pulcherrima** 210,25. **de creatione rerum ut senserint Valentiniani** 340,33. **creatorem alium seu diversum a primo deo esse quidam putaverunt** 219,22.
- ni Credideritis, non intelligetis, quo sensu dictum** 226,33. **credere quid philosophis** 160,17. **credere in Christum quid, et quid ei non credere** 230,23. **credere ac regeneratum esse, perfectio est** 41,24. **credulitas, opinionib. sine mente scientiaque se perimittens.** 125,27.
- Crenus Heraclides vates** 144,37.
- Crepidae Atticae et Sicyoniae; Persicae item ac Tyrrenicae** 89,5.
- Cres, Cretae rex I,** 138,40. **Cressa canis** 214,4. **Creta bestijs noxiis caret** 347,52. **creticum vinum quale** 68,12.
- Criso Himeraeus athleta** 192,26.
- Critiae locus ab Eurip. mat.** 263,52.
- Critici nomen a quo inventum** 133,23.
- Critolaus Phaselites ἐνομοτομάχους quos vocavit** 161,21. **Critolaus Lyconis successor in Lyceo** 130,2. **summum bonum quod statuerit** 179,22.
- Crobylus coquus** 323,37.
- Crocodilus Aegyptiis quid signif.** 242,11. 13. 16. **crocodilorum stercorib. fucatae** 93,45. **et Petr. Victor. Var. lect. lib. II. c. 4. ex Horatio.**
- Crocus somnum conciliat** 78,30.
- Croesus e reb. adversis verum agnoscit** 13,6. **et Herodot. l. 1. Plutarch. Solone R.**
- Crotopi tempora** 138,47. 145,15.
- Crumenae umbra solutum meretrici praemium** 223,13. **crumena communis**